1

Phụ lục III

Appendix III

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

CIRRICULLUM VITAE

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính)

(Pronndgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of

Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 08 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/ CIRRICULLUM VITAE
_______

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

      - Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên/Full name: Nguyễn Khắc Nghiêm

2/ Giới tính/Sex: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh/Date of birth: 07/11/1974

4/ Nơi sinh Place of birth: Vĩnh Long

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu) ID card No. (or Passport No.): 086074000323

Ngày cấp/Date of issue: 11/12/2024

Nơi cấp/Place of issue: Bộ Công an

6/ Quốc tịch/Nationality: Việt Nam

7/ Dân tộc/Ethnic: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence: 13.09 Lô C Chung cư 76c Ngô Tất Tố,

Khu Phố 1, Phường Thạnh Mỹ Tây, Thành phố Hồ Chí Minh.

9/ Số điện thoại/Telephone number: 0989.808.908

10/ Địa chỉ email/Email: hihutcadem@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to

information disclosure rules: Ngân hàng TMCP Sài Gòn Công thương

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position

in an organization subject to information disclosure: Phó Tổng Giám đốc

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies:

Không

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phiếu, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning

shares 0 accounting for 0% of charter capital, of which:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở

hữu/Owning on behalf of (the State/strategỉc investor/other organisation): 0

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

2

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 0

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any): 0

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of

declarant:

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26

tháng 11 năm 2019.

Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities

dated 26th Nov 2019

3

tt

No.

Mã CK

Securities

symbol

Họ tên

Name

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Positio

n at the

compa

ny (if

availab

le)

Mối quan

hệ đối với

công ty/

người nội

bộ

Relationshi

p with the

company/

internal

person

Thời điểm bắt

đầu là người có

liên quan của

công ty/ người

nội bộ Time the

person became

an affiliated

person/

internal person

Thời điểm

không còn là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Time the

person

ceased to be

an affiliated

person/

internal

person

Lý do (khi

phát sinh thay

đổi liên quan

đến mục 13

và 14)

Reasons

(when arising

changes

related to

sections of 13

and 14)

Ghi chú (về

việc không

có số Giấy

NSH và

các ghi chú

khác) Notes

(i.e. not in

posession

of a NSH

No. and

other notes)

1 2 3 5 6 14 15 16 17

1 SGB Nguyễn Khắc Nghiêm

Phó

Tổng

Giám

đốc

 01/08/2025

Bổ nhiệm

Appointe

d

1.01  Bùi Thị Hằng  Vợ 01/08/2025

1.02  Nguyễn Minh Trí  Con 01/08/2025

1.03  Nguyễn Minh Đức  Con 01/08/2025

1.04  Nguyễn Văn Huyền  Cha ruột

4

tt

No.

Mã CK

Securities

symbol

Họ tên

Name

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Positio

n at the

compa

ny (if

availab

le)

Mối quan

hệ đối với

công ty/

người nội

bộ

Relationshi

p with the

company/

internal

person

Thời điểm bắt

đầu là người có

liên quan của

công ty/ người

nội bộ Time the

person became

an affiliated

person/

internal person

Thời điểm

không còn là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Time the

person

ceased to be

an affiliated

person/

internal

person

Lý do (khi

phát sinh thay

đổi liên quan

đến mục 13

và 14)

Reasons

(when arising

changes

related to

sections of 13

and 14)

Ghi chú (về

việc không

có số Giấy

NSH và

các ghi chú

khác) Notes

(i.e. not in

posession

of a NSH

No. and

other notes)

1.05  Lê Thị Ái  Mẹ ruột 01/08/2025

1.06  Bùi Văn Hà  Cha vợ 01/08/2025

1.07  Nguyễn Thị Dăng  Mẹ vợ 01/08/2025

1.08  Nguyễn Tiến Dũng  Anh ruột 01/08/2025

1.09
Nguyễn Thị Bích

Ngọc
 Chị dâu 01/08/2025

1.10  Nguyễn Thị Trang  Chị ruột 01/08/2025

1.11
Nguyễn Thị Bích

Phượng
 Em ruột 01/08/2025

1.12  Nguyễn Bảo Lân  Em rể 01/08/2025

Phụ lục III

Appendix III

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

CIRRICULLUM VITAE

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

(Promulgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November !6, 2020

of the Minister of Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01  tháng 08 năm 2025

HCMC, day 01 month 08 year 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/CIRRICULLUM VITAE

________

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

      - Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên/Full name: HỨA TUẤN CƯỜNG

2/ Giới tính/Sex: nam

3/ Ngày tháng năm sinh/Date of birth: 23/05/1979

4/ Nơi sinh Place of birth: Hà Nội

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu) ID card No. (or Passport No.): 001079046388

Ngày cấp/Date of issue:    29/09/2022

Nơi cấp/Place of issue: Cục Cảnh sát Quản lý hành chánh về trật tự xã hội

6/ Quốc tịch/Nationality:  Việt Nam

7/ Dân tộc/Ethnic:             Kinh

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence: 110 Trần Huy Liệu, Phường Cầu Kiệu,

TPHCM

9/ Số điện/Telephone number:  0937189955

10/ Địa chỉ email/Email: cuonghua@saigonbank.com.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to

information disclosure rules: Ngân hàng TMCP Sài Gòn Công Thương

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position

in an organization subject to information disclosure: Giám đốc SAIGONBANK – Chi

nhánh Quận 7

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies:

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phiếu, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning

shares 0 accounting for 0% of charter capital, of which:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác)

sở hữu/Owning on behalf of (the State/strategỉc investor/other organisation):

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual:

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of

declarant:

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26

tháng 11 năm 2019.

Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities

dated 26th Nov 2019.

tt

No.

Mã CK

Securities

symbol

Họ tên

Name

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Positio

n at the

compan

y (if

availab

le)

Mối quan hệ

đối với công

ty/ người

nội bộ

Relationship

with the

company/

internal

person

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công ty/

người nội

bộ Time the

person

became an

affiliated

person/

internal

person

Thời

điểm

không

còn là

người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Time the

person

ceased to

be an

affiliated

person/

internal

person

Lý do (khi

phát sinh

thay đổi

liên quan

đến mục

13 và 14)

Reasons

(when

arising

changes

related to

sections of

13 and 14)

Ghi chú (về

việc không có

số Giấy NSH

và các ghi

chú khác)

Notes (i.e. not

in posession

of a NSH No.

and other

notes)

1 2 3 5 6 14 15 16 17

1 SGB Hứa Tuấn Cường

Giám

đốc Chi

nhánh

Quận 7

 01/08/2013  Bổ nhiệm

1.01 SGB Trần Thị Nhuần  Vợ 01/08/2013

1.02 SGB Hứa Trần Minh Thư  Con 01/08/2013

1.03 SGB Hứa Trần Minh Trâm  Con 08/10/2015

1.04 SGB Hứa Minh Triết  Bố đẻ 01/08/2013

1.05 SGB Trần Yến Hồng  Mẹ đẻ 01/08/2013

1.06 SGB Hứa Trường Sơn  Anh ruột 01/08/2013

tt

No.

Mã CK

Securities

symbol

Họ tên

Name

Chức

vụ tại

công ty

(nếu

có)

Positio

n at the

compan

y (if

availab

le)

Mối quan hệ

đối với công

ty/ người

nội bộ

Relationship

with the

company/

internal

person

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

của công ty/

người nội

bộ Time the

person

became an

affiliated

person/

internal

person

Thời

điểm

không

còn là

người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Time the

person

ceased to

be an

affiliated

person/

internal

person

Lý do (khi

phát sinh

thay đổi

liên quan

đến mục

13 và 14)

Reasons

(when

arising

changes

related to

sections of

13 and 14)

Ghi chú (về

việc không có

số Giấy NSH

và các ghi

chú khác)

Notes (i.e. not

in posession

of a NSH No.

and other

notes)

1.07 SGB Trần Văn Tầm  Bố vợ 01/08/2013

1.08 SGB Trần Thị Sàng  Mẹ vợ 01/08/2013

Phụ lục III

Appendix III

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

CIRRICULLUM VITAE

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

(Promulgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November !6, 2020

of the Minister of Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  01  tháng  08 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/CIRRICULLUM VITAE

________

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

      - Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên/Full name: Đặng Hoài Được

2/ Giới tính/Sex: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh/Date of birth: 18/09/1989

4/ Nơi sinh Place of birth: Phường Vĩnh Châu, Thành phố Cần Thơ

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu) ID card No. (or Passport No.): 094089003456

Ngày cấp/Date of issue: 02/01/2023

Nơi cấp/Place of issue: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

6/ Quốc tịch/Nationality: Việt Nam

7/ Dân tộc/Ethnic: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence: Khóm Wáth Pích, Phường Vĩnh Phước,

Thành phố Cần Thơ.

9/ Số điện/Telephone number: 0945.899.598

10/ Địa chỉ email/Email: duocdang@saigonbank.com.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to

information disclosure rules: Ngân hàng TMCP Sài Gòn Công thương

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position

in an organization subject to information disclosure:Giám đốc Chi nhánh Sóc Trăng

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies:

Không có

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phiếu, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

hoahtk
Pencil

shares 0 accounting for 0% of charter capital, of which:Không có.

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác)

sở hữu/Owning on behalf of (the State/strategỉc investor/other organisation): Không có.

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: Không có.

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any): Không có.

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of

declarant:

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26

tháng 11 năm 2019.

Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities

dated 26th Nov 2019.

tt

No.

Mã CK

Securities

symbol

Họ tên

Name

Chức vụ tại công ty (nếu

có) Position at the

company (if available)

Mối quan hệ đối

với công ty/

người nội bộ

Relationship with

the company/

internal person

Thời điểm bắt đầu là

người có liên quan

của công ty/ người

nội bộ Time the

person became an

affiliated person/

internal person

Thời điểm không

còn là người có

liên quan của

công ty/ người nội

bộ Time the

person ceased to

be an affiliated

person/

internal person

Lý do (khi phát

sinh thay đổi

liên quan đến

mục 13 và 14)

Reasons (when

arising changes

related to

sections of 13

and 14)

Ghi chú (về việc

không có số Giấy

NSH và các ghi

chú khác) Notes

(i.e. not in

posession of a

NSH No. and

other notes)

1 2 3 5 6 14 15 16 17

1 SGB Đặng Hoài Được
Giám đốc chi nhánh

Sóc Trăng
 01/08/2025

Kéo dài thời

hạn bổ nhiệm

1.01  Trần Thanh Nhung  Vợ 01/08/2025

1.02  Đặng Quang Vinh  Cha ruột 01/08/2025

1.03  Vương Hồng Điệp  Mẹ ruột 01/08/2025

1.04  Đặng Trần Minh Trang  Con thứ 1 01/08/2025

1.05  Đặng Trần Minh Trân  Con thứ 2 01/08/2025

1.06  Trần Thanh Điểm
Bố vợ

01/08/2025

1.07  Huỳnh Kim Huê  Mẹ vợ 01/08/2025

1.08  Đặng Việt Ý  Anh ruột 01/08/2025

1.09  Đặng Ý Nguyện  Anh ruột 01/08/2025

1.10  Nguyễn Thị Ngoan  Chị dâu 01/08/2025

1.11  Nguyễn Thị Bích Di  Chị dâu 01/08/2025

	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Che thong tin\(2) Cong van so 3829-SGB-HDQT-CV - HOA - Copy.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\(2) Cong van so 3829-SGB-HDQT-CV - HOA - Copy.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\cv+a nghiem+a cuong.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\cv+a nghiem.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\cv_0001.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Phu luc III_Anh Nghiem_0001.pdf‎

	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\PL 3- HỨA TUẤN CƯỜNG.pdf‎

	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Phu luc III_Anh Duoc _Soc Trang.pdf‎

	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\(3) Phụ lục III- final.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Che thong tin\(3) Phụ lục III- anh nghiem + anh cuong.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Che thong tin\(3) Phụ lục III-theo TT96-Anh Khac Nghiem 31-07-2025.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Che thong tin\(04). Phụ lục III-theo TT96-ANH CUONG.pdf‎

	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Che thong tin\(04). Phụ lục III-theo TT96-Mau chi nhanh Soc trang 2 -anh Duoc.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Che thong tin\chu ky a cuong.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Che thong tin\chu ky a nghiem.pdf‎
	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Che thong tin\chu ky anh duoc.pdf‎

	‎Z:\Cong bo thong tin\2025\17. CBTT nhan su\Che thong tin\chu ky anh cuong.pdf‎

		2025-08-04T15:59:26+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG
	I am the author of this document